Skripsi Lisdianti, Pengaruh Penerapan Model Pembelajaran Accelerated Learning Tipe

MasterTerhadap Hasil Belajar Siswa Pada Mata Pelajaran Fikih Di MTS As-Syafi’Iyah Kecamatan

Pendalian IV Koto Kabupataen Rokan Hulu. (Fakultas Tarbiyah Dan Keguruan, Universitas Islam

Negeri Sultan Syarif Negeri Sultan Syarif Kasim Riau PekanBaru 1437 H/2016 M)
17

Skripsi Yuyum Muawanah, Pengaruh Pendekatan Accelerated Learning Terhadap Hasil

Belajar Fisika Siswa Pada Konsep Termodinamika. (Pragram Studi Pendidikan Fisika, Jurusan

Pendidikan Ilmu Pengetahuan Alam, Fakultas Ilmu Tarbiyah Dan Keguruan, Universitas Islam Negeri

Syarif Hidayatullah Jakarta 2011 M/1432 H)